开江县自然资源局关于开江县

自然资源所有权首次登记的公告
根据《自然资源统一确权登记暂行办法》的规定，经初步审核，拟对以下自然资源登记单元予以登记，现予公告，

公告期：2024 年 4 月 24 日-2024 年 5 月 8 日。

登记单

元名称

登记单

元号
坐落 空间范围

自然状况 权属状况

资源

类型
面积

数

量

质

量

所

有

权

人

代表

行使

主体

代表

行使

内容

代理

行使

主体

代理行使内容

宝石桥水库 511723433000001

讲治镇程家沟村、

马驿沟村、中心

村、宝石社区、新

宁镇桥亭社区、沙

坝场社区、石垭口

村、梅家乡小方城

村

北：梅家乡小方城村、新

宁镇丁家山村

东：讲治镇程家沟村、马

驿沟村、中心村

南：讲治镇宝石社区、镇

龙寺村

西：新宁镇桥亭社区、沙

坝场社区、石垭口村

水库

水面
887.93 1 -

全

民

自然

资源

部

-

开江

县人

民政

府

依据自然资源部委

托内容，依法行使登

记单元内全民所有

自然资源部分的占

有、使用、收益和处

分的权利。

明月水库 511723433000002

新宁镇穿心店村

淙城街道明月社

区

北：淙城街道明月社区四

组、淙城街道明月社区六

组

东：新宁镇穿心店村三

组、六组、淙城街道明月

社区五组

南：新宁镇穿心店村五

组、新宁镇白马村四组

西：淙城街道明月社区四

组、五组、新宁镇穿心店

村五组

水库

水面
80.55 1 -

全

民

自然

资源

部

-

开江

县人

民政

府

依据自然资源部委

托内容，依法行使登

记单元内全民所有

自然资源部分的占

有、使用、收益和处

分的权利。

明桥水库 511723433000003 任市镇龙王沟村

北：任市镇龙王沟村三组

东：任市镇龙王沟村五

组、六组

南：任市镇龙王沟村五组

西：任市镇龙王沟村三

组、四组

水库

水面
24.57 1 -

全

民

自然

资源

部

-

开江

县人

民政

府

依据自然资源部委

托内容，依法行使登

记单元内全民所有

自然资源部分的占

有、使用、收益和处

分的权利。

老河堰水库 511723433000004
永兴镇何家垭口

村

北：永兴镇何家垭口村八

组

东：永兴镇何家垭口村五

组

南：永兴镇何家垭口村五

组

西：永兴镇何家垭口村五

组、八组

水库

水面
11.45 1 -

全

民

自然

资源

部

-

开江

县人

民政

府

依据自然资源部委

托内容，依法行使登

记单元内全民所有

自然资源部分的占

有、使用、收益和处

分的权利。

舒家沟水库 511723433000005
回龙镇龙家坝村

回龙镇纸厂沟村

北：回龙镇纸厂沟村二

组、三组

东：回龙镇龙家坝村三组

南：回龙镇龙家坝村一组

西：回龙镇纸厂沟村二组

水库

水面
11.34 1 -

全

民

自然

资源

部

-

开江

县人

民政

府

依据自然资源部委

托内容，依法行使登

记单元内全民所有

自然资源部分的占

有、使用、收益和处

分的权利。

高坪水库 511723433000006
回龙镇尖峰寨村

回龙镇天师社区

北：回龙镇尖峰寨村二组

东：回龙镇尖峰寨村二组

南：回龙镇天师社区三组

西：回龙镇天师社区二组

水库

水面
7.33 1 -

全

民

自然

资源

部

-

开江

县人

民政

府

依据自然资源部委

托内容，依法行使登

记单元内全民所有

自然资源部分的占

有、使用、收益和处

分的权利。

孟家梁水库 511723433000007 回龙镇尖峰寨村

北：回龙镇尖峰寨村三组

东：回龙镇尖峰寨村三组

南：回龙镇尖峰寨村三组

西：回龙镇尖峰寨村三组

水库

水面
1.91 1 -

全

民

自然

资源

部

-

开江

县人

民政

府

依据自然资源部委

托内容，依法行使登

记单元内全民所有

自然资源部分的占

有、使用、收益和处

分的权利。

潘家沟水库 511723433000008
回龙镇庙子岭

回龙镇盘石村

北：回龙镇庙子岭村六组

东：回龙镇庙子岭村六组

南：回龙镇庙子岭村六组

西：回龙镇盘石村三组

水库

水面
4.10 1 -

全

民

自然

资源

部

-

开江

县人

民政

府

依据自然资源部委

托内容，依法行使登

记单元内全民所有

自然资源部分的占

有、使用、收益和处

分的权利。

苏家冲水库 511723433000009
普安镇筒车铺村

普安镇石堰口村

北：普安镇筒车铺村九组

东：普安镇筒车铺村九组

南：普安镇石堰口村五组

西：普安镇筒车铺村九组

水库

水面
2.75 1 -

全

民

自然

资源

部

-

开江

县人

民政

府

依据自然资源部委

托内容，依法行使登

记单元内全民所有

自然资源部分的占

有、使用、收益和处

分的权利。

锁口庙水库 511723433000010
永兴镇箭口垭村

普安镇石堰口村

北：永兴镇箭口垭村五组

东：永兴镇箭口垭村四组

南：普安镇石堰口村二

组、永兴镇箭口垭村七组

西：普安镇石堰口村一组

水库

水面
3.31 1 -

全

民

自然

资源

部

-

开江

县人

民政

府

依据自然资源部委

托内容，依法行使登

记单元内全民所有

自然资源部分的占

有、使用、收益和处

分的权利。

石堰口水库 511723433000011 普安镇石堰口村

北：普安镇石堰口村六

组、五组

东：普安镇石堰口村一组

南：普安镇石堰口村四组

西：普安镇石堰口村五

组、四组

水库

水面
9.67 1 -

全

民

自然

资源

部

-

开江

县人

民政

府

依据自然资源部委

托内容，依法行使登

记单元内全民所有

自然资源部分的占

有、使用、收益和处

分的权利。

易家沟水库 511723433000012
永兴镇新太社区

永兴镇开源村

北：永兴镇新太社区四组

东：永兴镇新太社区三

组、四组

南：永兴镇新太社区二

组、三组

西：永兴镇新太社区二

组、永兴镇开源村八组

水库

水面
4.95 1 -

全

民

自然

资源

部

-

开江

县人

民政

府

依据自然资源部委

托内容，依法行使登

记单元内全民所有

自然资源部分的占

有、使用、收益和处

分的权利。

廖家沟水库 511723433000013 普安镇天星坝村

北：普安镇天星坝村五组

东：普安镇天星坝村五组

南：普安镇天星坝村五组

西：普安镇天星坝村四组

水库

水面
4.39 1 -

全

民

自然

资源

部

-

开江

县人

民政

府

依据自然资源部委

托内容，依法行使登

记单元内全民所有

自然资源部分的占

有、使用、收益和处

分的权利。

团结水库 511723433000014
普安镇新场村

普安镇玉皇观村

北：普安镇新场村五组

东：普安镇新场村四组

南：普安镇玉皇观村一组

西：普安镇玉皇观村二组

水库

水面
5.18 1 -

全

民

自然

资源

部

-

开江

县人

民政

府

依据自然资源部委

托内容，依法行使登

记单元内全民所有

自然资源部分的占

有、使用、收益和处

分的权利。

红旗水库 511723433000015
普安镇宝塔坝社

区

北：普安镇赵家坪村六组

东：普安镇宝塔坝社区十

三组

南：普安镇宝塔坝社区三

组

西：普安镇宝塔坝社区十

一组

水库

水面
7.38 1 -

全

民

自然

资源

部

-

开江

县人

民政

府

依据自然资源部委

托内容，依法行使登

记单元内全民所有

自然资源部分的占

有、使用、收益和处

分的权利。

胜利水库 511723433000016 普安镇筒车铺村

北：普安镇石堰口村五组

东：普安镇石堰口村四组

南：普安镇筒车铺村二组

西：普安镇筒车铺村三组

水库

水面
2.22 1 -

全

民

自然

资源

部

-

开江

县人

民政

府

依据自然资源部委

托内容，依法行使登

记单元内全民所有

自然资源部分的占

有、使用、收益和处

分的权利。

老鹰岩水库 511723433000017
淙城街道黄泥沟

村

北：淙城街道黄泥沟村七

组

东：淙城街道黄泥沟村七

组

南：淙城街道黄泥沟村七

组

西：淙城街道黄泥沟村七

组、八组

水库

水面
2.46 1 -

全

民

自然

资源

部

-

开江

县人

民政

府

依据自然资源部委

托内容，依法行使登

记单元内全民所有

自然资源部分的占

有、使用、收益和处

分的权利。

黄家岩水库 511723433000018 八庙镇三角寨村

北：八庙镇三角寨村八组

东：八庙镇三角寨村八组

南：八庙镇三角寨村九组

西：八庙镇三角寨村八组

水库

水面
2.43 1 -

全

民

自然

资源

部

-

开江

县人

民政

府

依据自然资源部委

托内容，依法行使登

记单元内全民所有

自然资源部分的占

有、使用、收益和处

分的权利。

新拱桥水库 511723433000019
甘棠镇观音岩村

八庙镇石和寨村

北：甘棠镇观音岩村七组

东：甘棠镇观音岩村七

组、八庙镇石和寨村五组

南：甘棠镇观音岩村五组

西：甘棠镇观音岩村五组

水库

水面
8.24 1 -

全

民

自然

资源

部

-

开江

县人

民政

府

依据自然资源部委

托内容，依法行使登

记单元内全民所有

自然资源部分的占

有、使用、收益和处

分的权利。

长堰沟水库 511723433000020

甘棠镇观音岩村

甘棠镇甘棠社区

八庙镇长堰沟村

北：甘棠镇观音岩村三

组、五组

东：甘棠镇观音岩村五组

南：八庙镇长堰沟村一组

西：甘棠镇观音岩村三

组、甘棠镇甘棠社区十六

组

水库

水面
7.21 1 -

全

民

自然

资源

部

-

开江

县人

民政

府

依据自然资源部委

托内容，依法行使登

记单元内全民所有

自然资源部分的占

有、使用、收益和处

分的权利。

永红水库 511723433000021

广福镇兰家塝村、

广福社区、兰草沟

村

北：广福镇兰家塝村四组

东：广福镇兰草沟村七组

南：广福镇兰草沟村七组

西：广福镇兰家塝村五

组、广福镇广福社区三组

水库

水面
6.76 1 -

全

民

自然

资源

部

-

开江

县人

民政

府

依据自然资源部委

托内容，依法行使登

记单元内全民所有

自然资源部分的占

有、使用、收益和处

分的权利。

谭家湾水库 511723433000022 讲治镇程家沟

北：讲治镇程家沟村六组

东：讲治镇程家沟村六组

南：讲治镇程家沟村八组

西：讲治镇程家沟村六组

水库

水面
2.62 1 -

全

民

自然

资源

部

-

开江

县人

民政

府

依据自然资源部委

托内容，依法行使登

记单元内全民所有

自然资源部分的占

有、使用、收益和处

分的权利。

新宁河 511723431000001
回龙镇、普安镇、

灵岩镇、永兴镇

北：回龙镇高板桥村、陈

家沟村、普安镇沙河村、

筒车铺村、永兴镇糖房坝

村、永兴社区、灵岩镇灵

岩社区等

东：灵岩镇分水岭村、永

兴镇观音桥村等

南：回龙镇高板桥村、普

安镇宝塔坝社区、永兴镇

何家垭口村等

西：回龙镇回龙社区、普

安镇赵家坪村等

河流

水面
133.06 1 -

全

民

自然

资源

部

-

开江

县人

民政

府

依据自然资源部委

托内容，依法行使登

记单元内全民所有

自然资源部分的占

有、使用、收益和处

分的权利。

明月江 511723431000002
梅家乡、任市镇、

讲治镇、甘棠镇

北：灵岩镇天宝寨村、讲

治镇镇龙寺村等

东：梅家乡梅家坝村、云

龙桥村、灵岩镇天宝寨

村、讲治镇灯塔村、甘棠

镇玉河桥村等

南：梅家乡小方城村、甘

棠镇南坝子村、讲治镇宝

石社区等

西：灵岩镇天宝寨村、梅

家乡马黄沟村、小方城

村、讲治镇高峰村、甘棠

镇白杨坪村等

河流

水面
239.25 1 -

全

民

自然

资源

部

-

开江

县人

民政

府

依据自然资源部委

托内容，依法行使登

记单元内全民所有

自然资源部分的占

有、使用、收益和处

分的权利。

新盛河 511723431000003 任市镇

北：任市镇高洞村

东：任市镇新康社区、万

欣社区、高洞村

南：任市镇新街社区

西：任市镇黄泥塝村、花

朝门村、红旗桥村、响滩

桥村

河流

水面
103.33 1 -

全

民

自然

资源

部

-

开江

县人

民政

府

依据自然资源部委

托内容，依法行使登

记单元内全民所有

自然资源部分的占

有、使用、收益和处

分的权利。

南河 511723431000004
八庙镇、广福镇、

长岭镇

北：八庙镇石和寨村

东：长岭镇槐花树村、山

溪口村、土包寨村、八庙

镇八庙社区等

南：广福镇兰草沟村

西：八庙镇长堰沟村、长

岭镇土包寨村、采石社

区、广福镇兰草沟村等

河流

水面
92.40 1 -

全

民

自然

资源

部

-

开江

县人

民政

府

依据自然资源部委

托内容，依法行使登

记单元内全民所有

自然资源部分的占

有、使用、收益和处

分的权利。

蕉溪河 511723431000005
永兴镇、新宁镇、

普安镇、淙城街道

北：淙城街道观音寨村、

三里桥社区、新宁镇胡家

沟村

东：新宁镇胡家沟村

南：新宁镇万花岭社区、

淙城街道峨城社区、淙城

街道三里桥社区等

西：普安镇筒车铺村

河流

水面
27.61 1 -

全

民

自然

资源

部

-

开江

县人

民政

府

依据自然资源部委

托内容，依法行使登

记单元内全民所有

自然资源部分的占

有、使用、收益和处

分的权利。

天师河 511723431000006 回龙镇、普安镇

北：回龙镇纸厂沟村

东：普安镇沙河村、回龙

镇李家坝村、天师社区、

纸厂沟村

南：普安镇沙河村、赵家

坪村

西：回龙镇纸厂沟村、李

家坝村、高板桥村

河流

水面
26.51 1 -

全

民

自然

资源

部

-

开江

县人

民政

府

依据自然资源部委

托内容，依法行使登

记单元内全民所有

自然资源部分的占

有、使用、收益和处

分的权利。

桐子河 511723431000007
长岭镇、任市镇、

广福镇

北：广福镇石板滩村、任

市镇高桥坝村、响水滩村

等

东：广福镇卢家沟村、广

福社区、长岭镇中山坪村

南：广福镇石板滩村、任

市镇新庙村

西：任市镇新康社区、和

平社区

河流

水面
38.27 1 -

全

民

自然

资源

部

-

开江

县人

民政

府

依据自然资源部委

托内容，依法行使登

记单元内全民所有

自然资源部分的占

有、使用、收益和处

分的权利。

开林证字

2001 第 01 号
511723460000001 永兴镇观音桥村

北：永兴镇观音桥村八

组、九组

东：永兴镇观音桥村八组

南：永兴镇观音桥村八组

西：永兴镇观音桥村八组

森林

资源
32.83 1 -

全

民

自然

资源

部

-

开江

县人

民政

府

依据自然资源部委

托内容，依法行使登

记单元内全民所有

自然资源部分的占

有、使用、收益和处

分的权利。

国林林权证

1994 第 1 号
511723460000002

永兴镇方家沟村、

普安镇新店子

北：永兴镇方家沟村九组

东：永兴镇方家沟村十组

南：永兴镇方家沟村四组

西：普安镇新店子村五组

六组七组

森林

资源
25.37 1 -

全

民

自然

资源

部

-

开江

县人

民政

府

依据自然资源部委

托内容，依法行使登

记单元内全民所有

自然资源部分的占

有、使用、收益和处

分的权利。

国林林权证

1994 第 3 号
511723460000003

灵岩镇分水岭村、

灵岩社区

北：灵岩镇分水岭村一组

东：灵岩镇分水岭村五组

南：灵岩镇灵岩寺村三组

西：灵岩镇灵岩社区十一

组

森林

资源
14.84 1 -

全

民

自然

资源

部

-

开江

县人

民政

府

依据自然资源部委

托内容，依法行使登

记单元内全民所有

自然资源部分的占

有、使用、收益和处

分的权利。

国林林权证

1994 第 4 号
511723460000004

梅家乡交易山村、

大堰塘村、小方城

村

北：梅家乡交易山村九组

东：梅家乡大堰塘村八组

南：梅家乡小方城村四组

西：梅家乡大堰塘村九组

森林

资源
10.43 1 -

全

民

自然

资源

部

-

开江

县人

民政

府

依据自然资源部委

托内容，依法行使登

记单元内全民所有

自然资源部分的占

有、使用、收益和处

分的权利。

国林林权证

1994 第 5 号
511723460000005

新宁镇沙坝村、永

兴镇何家垭口村

北：永兴镇何家垭口村一

组

东：新宁镇沙坝村五组

南：新宁镇沙坝村七组

西：新宁镇沙坝村八组

森林

资源
27.08 1 -

全

民

自然

资源

部

-

开江

县人

民政

府

依据自然资源部委

托内容，依法行使登

记单元内全民所有

自然资源部分的占

有、使用、收益和处

分的权利。

国林林权证

1994 第 6 号
511723460000006 新宁镇桥亭社区

北：新宁镇桥亭社区八组

东：新宁镇桥亭社区七组

南：新宁镇桥亭社区一组

西：新宁镇桥亭社区二组

森林

资源
6.12 1 -

全

民

自然

资源

部

-

开江

县人

民政

府

依据自然资源部委

托内容，依法行使登

记单元内全民所有

自然资源部分的占

有、使用、收益和处

分的权利。

国林林权证

1994 第 7 号
511723460000007

新宁镇穿心店村、

讲治镇高峰村

北：新宁镇穿心店村八组

东：讲治镇高峰村三组

南：新宁镇穿心店村十组

西：新宁镇穿心店村六组

森林

资源
3.53 1 -

全

民

自然

资源

部

-

开江

县人

民政

府

依据自然资源部委

托内容，依法行使登

记单元内全民所有

自然资源部分的占

有、使用、收益和处

分的权利。

国林林权证

1994 第 8 号
511723460000008

新宁镇穿心店村、

淙城街道明月社

区

北：淙城街道明月社区四

组

东：新宁镇穿心店村四、

五、六组

南：淙城街道明月社区四

组、新宁镇白马村四组

西：淙城街道明月社区五

组、新宁镇穿心店村

森林

资源
44.21 1 -

全

民

自然

资源

部

-

开江

县人

民政

府

依据自然资源部委

托内容，依法行使登

记单元内全民所有

自然资源部分的占

有、使用、收益和处

分的权利。

国林林权证

1994 第 9 号
511723460000009

普安镇界牌沟村、

东岳社区、玉皇观

村

北：普安镇玉皇观村六组

东：普安镇界牌沟村三、

四、五组

南：普安镇界牌沟村三组

西：普安镇东岳社区一组

森林

资源
18.31 1 -

全

民

自然

资源

部

-

开江

县人

民政

府

依据自然资源部委

托内容，依法行使登

记单元内全民所有

自然资源部分的占

有、使用、收益和处

分的权利。

国林林权证

1994 第 10 号
511723460000010

讲治镇程家沟村、

梅家乡小方城村

北：梅家乡小方城村五组

东：重庆市开州区

南：讲治镇程家沟村六组

西：讲治镇程家沟村六组

森林

资源
0.88 1 -

全

民

自然

资源

部

-

开江

县人

民政

府

依据自然资源部委

托内容，依法行使登

记单元内全民所有

自然资源部分的占

有、使用、收益和处

分的权利。

国林林权证

1994 第 11 号
511723460000011

讲治镇高峰村、伍

家寨村、大雄村、

甘棠镇马号村

北：讲治镇高峰村一组、

伍家寨村八组、大雄村一

组

东：重庆市开州区

南：讲治镇高峰村四组、

伍家寨村六组、大雄村八

组

西：甘棠镇马号村五组

森林

资源
17.24 1 -

全

民

自然

资源

部

-

开江

县人

民政

府

依据自然资源部委

托内容，依法行使登

记单元内全民所有

自然资源部分的占

有、使用、收益和处

分的权利。

国林林权证

1994 第 12 号
511723460000012

任市镇新庙村、高

桥坝村、响水滩村

北：任市镇高桥坝村三组

东：任市镇响水滩村七组

南：任市镇新庙村七组

西：任市镇新康社区七组

森林

资源
2.97 1 -

全

民

自然

资源

部

-

开江

县人

民政

府

依据自然资源部委

托内容，依法行使登

记单元内全民所有

自然资源部分的占

有、使用、收益和处

分的权利。

国林林权证

1994 第 13 号
511723460000013

甘棠镇马号村、冠

子山村、观音岩

村、新宁镇穿心店

村

北：新宁镇穿心店村一组

东：甘棠镇马号村四组

南：甘棠镇冠子山村一组

西：新宁镇穿心店村二组

森林

资源
10.26 1 -

全

民

自然

资源

部

-

开江

县人

民政

府

依据自然资源部委

托内容，依法行使登

记单元内全民所有

自然资源部分的占

有、使用、收益和处

分的权利。

国林林权证

1994 第 14 号
511723460000014

八庙镇白腊园村、

长岭镇土包寨村

北：八庙镇白腊园村三组

东：八庙镇白腊园村二组

南：重庆市万州区

西：长岭镇土包寨村十三

组

森林

资源
262.03 1 -

全

民

自然

资源

部

-

开江

县人

民政

府

依据自然资源部委

托内容，依法行使登

记单元内全民所有

自然资源部分的占

有、使用、收益和处

分的权利。

国林林权证

1994 第 15 号
511723460000015

长岭镇土包寨村、

山溪口村

北：长岭镇土包寨村十三

组

东：重庆市万州区

南：重庆市万州区

西：长岭镇山溪口村四、

五组

森林

资源
371.42 1 -

全

民

自然

资源

部

-

开江

县人

民政

府

依据自然资源部委

托内容，依法行使登

记单元内全民所有

自然资源部分的占

有、使用、收益和处

分的权利。

国林林权证

1994 第 16 号
511723460000016

长岭镇槐花树村、

山溪口村、广福镇

兰草沟村

北：长岭镇山溪口村二组

东：长岭镇山溪口村三组

南：重庆市万州区

西：长岭镇槐花树村七组

森林

资源
380.70 1 -

全

民

自然

资源

部

-

开江

县人

民政

府

依据自然资源部委

托内容，依法行使登

记单元内全民所有

自然资源部分的占

有、使用、收益和处

分的权利。

国林林权证

1994 第 17 号
511723460000017

广福镇兰草沟村、

皇城坝村、任市镇

竹儿坪村

北：广福镇兰草沟村三组

东：广福镇兰草沟村五组

南：广福镇兰草沟村二组

西：任市镇竹儿坪村四组

森林

资源
177.09 1 -

全

民

自然

资源

部

-

开江

县人

民政

府

依据自然资源部委

托内容，依法行使登

记单元内全民所有

自然资源部分的占

有、使用、收益和处

分的权利。

国林林权证

1994 第 19 号
511723460000019

任市镇龙王沟村、

凉风垭村

北：任市镇凉风垭村十组

东：任市镇龙王沟村二组

南：重庆市梁平区

西：达州市达川区

森林

资源
211.41 1 -

全

民

自然

资源

部

-

开江

县人

民政

府

依据自然资源部委

托内容，依法行使登

记单元内全民所有

自然资源部分的占

有、使用、收益和处

分的权利。

国林林权证

1994 第 20 号
511723460000020 任市镇凉风垭村

北：达州市达川区

东：任市镇凉风垭村五、

六、十组

南：达州市达川区

西：达州市达川区

森林

资源
135.35 1 -

全

民

自然

资源

部

-

开江

县人

民政

府

依据自然资源部委

托内容，依法行使登

记单元内全民所有

自然资源部分的占

有、使用、收益和处

分的权利。

国林林权证

1994 第 21 号
511723460000021

任市镇响滩桥村、

高洞村、花朝门

村、凉风垭村

北：达州市达川区

东：任市镇响滩桥村三

组、任市镇花朝门村八组

南：任市镇凉风垭村六组

西：达州市达川区

森林

资源
173.98 1 -

全

民

自然

资源

部

-

开江

县人

民政

府

依据自然资源部委

托内容，依法行使登

记单元内全民所有

自然资源部分的占

有、使用、收益和处

分的权利。

国林林权证

1994 第 22 号
511723460000022

甘棠镇白杨坪村、

冠子山村、石笋子

村

北：甘棠镇冠子山村三组

东：甘棠镇石笋子村三组

南：甘棠镇白杨坪村六组

西：甘棠镇白杨坪村二组

森林

资源
215.62 1 -

全

民

自然

资源

部

-

开江

县人

民政

府

依据自然资源部委

托内容，依法行使登

记单元内全民所有

自然资源部分的占

有、使用、收益和处

分的权利。

国林林权证

1994 第 23 号
511723460000023

回龙镇纸厂沟村、

尖峰寨村、天师社

区

北：回龙镇尖峰寨村二组

东：普安镇新店子村四组

南：普安镇新店子村一组

西：回龙镇天师社区二组

森林

资源
78.98 1 -

全

民

自然

资源

部

-

开江

县人

民政

府

依据自然资源部委

托内容，依法行使登

记单元内全民所有

自然资源部分的占

有、使用、收益和处

分的权利。

国林林权证

1994 第 24 号
511723460000024

回龙镇回龙社区、

乐园村、陈家沟

村、高板桥村

北：回龙镇回龙社区四组

东：回龙镇回龙社区二组

南：回龙镇乐园村二组

西：回龙镇回龙社区五组

森林

资源
134.59 1 -

全

民

自然

资源

部

-

开江

县人

民政

府

依据自然资源部委

托内容，依法行使登

记单元内全民所有

自然资源部分的占

有、使用、收益和处

分的权利。

国林林权证

1994 第 25 号
511723460000025

回龙镇盘石村、庙

子岭村

北：达州市宣汉县

东：回龙镇盘石村三组

南：达州市宣汉县

西：达州市宣汉县

森林

资源
88.10 1 -

全

民

自然

资源

部

-

开江

县人

民政

府

依据自然资源部委

托内容，依法行使登

记单元内全民所有

自然资源部分的占

有、使用、收益和处

分的权利。

如有异议, 请在公告期内向受理登记机构递交书面异议材料及其证明材料。

受理机构：开江县自然资源局

地 址：四川省达州市开江县新安路 33 号

联系电话：0818-6085017

附件：自然资源登记单元附图

开江县自然资源局

2024 年 4月 24 日